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Första kvartalet 2015 jämfört med 2014

•	 Nettoomsättningen	ökade	med	32	procent	
till	1	458	MSEK	(1	104).

•	 Rörelseresultat	ökade	med	29	procent	till	
17,2	MSEK	(13,4).

•	 Orderingången	ökade	40	procent	och		
uppgick	till	1	850	MSEK	(1	325).

•	 Resultat	efter	skatt	per	aktie	efter		
utspädning	blev	0,78	SEK	(0,62).

•	 Nettoomsättningen	passerade	för	första	
gången	5	miljarder	kronor	på	årsbasis		
(rullande	12	månader).

•	 Den	kraftiga	resultattillväxten	beror	främst	
på	en	ökning	av	antalet	konsulter	på	nya	
uppdrag.

•	 Konsultmarknaden	var	fortsatt	stark	med	
god	efterfrågan	på	konsulter	till	nya		
uppdrag.

Delårsrapport
Januari - mars 2015

Reshaping Consulting
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eWork fick en bra start på 2015. Omsättningen 
växte 32 procent och resultatet nästan lika mycket. 
Konsultmarknaden som helhet var stark och den 
goda efterfrågan på konsulter till nya uppdrag 
bidrog markant till tillväxten.

Första	kvartalet	var	ännu	en	mycket	positiv	period	för	

eWork.	 Basen	 i	 vår	 affär	 gick	 bra	 och	 vi	 tillsatte	 ett	

växande	antal	konsulter	till	nya	uppdrag.	Den	positiva	

efterfrågeutvecklingen	 som	 vi	 berättade	 om	 under	

andra	halvåret	2014	fortsatte	därmed	under	perioden.	

Under	kvartalet	passerade	vi	för	första	gången	5	mil

jarder	kronor	i	nettoomsättning	på	årsbasis	(rullande	

12	månader).	Det	är	en	milstolpe	som	påminner	om	att	

vi	har	etablerat	oss	som	en	av	de	verkligt	stora	kon

sultleverantörerna	 i	Norden.	När	vi	 för	 fem	år	 sedan	

satte	som	mål	att	vi	skulle	nå	dessa	volymer	i	slutet	av	

2015	var	det	få	som	trodde	oss.

Outsourcing	av	kundernas	konsultförsörjning	har	va

rit	en	viktig	möjlighet	till	tillväxt	under	senare	år.	Den	

har	bidragit	 till	 vår	 starka	marknadsposition	som	vi	

drar	nytta	av	 i	dagens	positiva	marknadsklimat.	Nu	

växer	åter	basen	i	vår	verksamhet,	och	vi	tillsätter	allt	

fler	konsulter	till	nya	intressanta	uppdrag.	Det	märks	

på	 lönsamheten,	 och	 resultatutvecklingen	 växte	

under	 perioden	 i	 ungefär	 samma	 takt	 som	 netto

omsättningen.	

Ett	år	har	nu	gått	 sedan	vi	 inledde	vårt	 stora	samar

bete	med	Tieto.	Vi	har	uppnått	de	högt	ställda	mål	av

seende	kvalitet,	pris	och	effektivisering	som	sattes	när	

vi	påbörjade	samarbetet.	Därmed	har	vi	 lyckats	vida

reförädla	den	outsourcingmodell	 som	 introducerades	

på	konsultmarknaden	2012.	Jag	törs	säga	att	vi	är	en

samma	om	att	leva	upp	till	så	högt	ställda	krav	även	

vid	mycket	stora	åtaganden.		

Under	kvartalet	beslutade	vi	att	etablera	verksamhet	i	

Polen,	eWorks	första	utomnordiska	etablering.	Det	är	

en	spännande	satsning	som	röner	stort	intresse	bland	

kunderna.	 Arbetet	 med	 att	 sätta	 upp	 verksamheten	

löper	enligt	plan.	

Utvecklingen	 i	 våra	 nordiska	 dotterbolag	 följde	 ten

densen	från	de	senaste	kvartalen.	Danmark	fortsätter	

positivt	och	bidrog	med	nästan	10	procent	av	koncer

nens	 rörelseresultat.	 Norge	 förbättrades	 något	 efter	

ett	antal	kvartal	med	svag	utveckling	på	en	trög	mark

nad.	 Nettoomsättningen	 växte	 med	 16	 procent	 och	

resultatet	var	åter	på	rätt	sida	nollstrecket.	En	positiv	

nyhet	 var	 att	 vi	 i	 Norge	 vann	 tillbaka	 uppdraget	 för	

en	stor	Nordisk	kund	som	vi	tidigare	samarbetat	med.	

Den	finska	verksamheten	har	framför	allt	arbetat	med	

att	utveckla	det	stora	outsourcinguppdraget	för	Tieto.	

Uppdraget	utvecklas	väl,	men	uppstarten	har	varit	re

surskrävande	och	totalt	redovisas	en	mindre	förlust.	

Det	 har	 varit	 ett	 starkt	 kvartal.	 Våra	 fortsatta	 fram

gångar,	tillväxten	och	den	starka	resultatutvecklingen	

visar	att	eWork	står	sig	väl	i	konkurrensen	och	att	vi	

har	goda	förutsättningar	för	en	fortsatt	långsiktig	till

växt	i	Norden.	

Stockholm,	22	april	2015

Zoran	Covic,	vd

Vd-ord



3eWork Scandinavia AB Delårsrapport Q1 2015

MSEK
Jan-mar 

2015
Jan-mar 

2014
Rullande 4 kvartal 
apr 2014-mar 2015

Helåret  
2014

Nettoomsättning	 1	457 1	104 5	068 4	714

Rörelseresultat	 17,2 13,4 56,2 52,3

Resultat	före	skatt	 17,2 13,6 56,6 52,9

Resultat	efter	skatt	 13,4 10,5 44,2 41,3

Kassaflödet,	löpande	verksamheten	 –66,0 –100,2 54,6 20,4

Rörelsemarginal,	%	 1,2 1,2 1,1 1,1

Soliditet,	%	 8,6 11,1 8,6 8,7

Resultat/aktie	före	utspädning,	SEK 0,79 0,62 2,60 2,43

Resultat/aktie	efter	utspädning,	SEK 0,78 0,62 2,59 2,43

Max	antal	konsulter	på	uppdrag	 4	950 3	759

Medelantal	anställda	 163 									148				 160 157

Omsättning	per	anställd,	kSEK 8	952 						7	457				 31	674 30	027

Första kvartalet 2015
Marknad
Den	nordiska	konsultmarknaden	var	stark	under	årets	

första	 kvartal.	 Efterfrågan	 på	 konsulter	 till	 nya	 upp

drag	 växte	 inom	 flertalet	 kompetensområden	 där	

eWork	är	verksamt.	Därmed	fortsatte	den	positiva	ut

vecklingen	från	andra	halvåret	2014.

Samtidigt	 var	 intresset	 för	 outsourcing	 fortsatt	

stort.	I	dessa	fall	överför	kunden	pågående	konsult

leveranser	 från	 flera	 leverantörer	 till	 en	 leverantör.	

Till	följd	av	denna	trend	så	bedöms	mäklarsegmen

tet	 fortsätta	 att	 öka	 sina	 marknadsandelar	 inom	

konsultmarknaden.	

Under	perioden	fick	nyheten	om	planerade	neddrag

ningar	av	personal	och	konsulter	inom	telekomsektorn	

viss	uppmärksamhet.	För	eWork	får	detta	inga	ome

delbara	 konsekvenser,	 men	 antalet	 nytillsättningar	

väntas	minska	inom	detta	kompetensområde	när	på

gående	uppdrag	 löper	ut.	Några	 liknande	 tendenser	

till	 försvagning	inom	ITområdet	som	helhet	eller	för	

teknikkonsulter	har	inte	noterats.

eWorks	 efterfrågeindikatorer	 såsom	 antalet	 inkom

mande	kundförfrågningar,	ansökningar	från	konsulter,	

andel	 indikerade	kompetensområden	etc.	visade	en	

generell	ökning	av	efterfrågan	jämfört	med	motsva

rande	period	föregående	år.	Antalet	sökande	till	upp

dragen	minskade	något,	men	tillgången	till	konsulter	

tillgängliga	för	nya	uppdrag	var	fortsatt	god.	Att	an

talet	sökande	minskar	något	är	ett	tecken	på	allmänt	

högre	 beläggningsgrad.	 Marknaden	 bedöms	 som	

stark	 i	Sverige	och	Danmark.	 I	Norge	stabiliserades	

den	något	efter	ett	svagt	2014.	Den	finska	markna

den	var	stabil	med	vissa	tecken	på	ökande	aktivitet	

från	kundernas	sida.	

Koncernens nettoomsättning
Koncernens	 nettoomsättning	 för	 första	 kvartalet	

ökade	 med	 32	 procent	 och	 uppgick	 till	 1	 457	 MSEK	

(1	103,7).	Samtliga	segment	bidrog	till	ökningen.	Sverige	

stod	 för	 den	 största	 tillväxten	 i	 absoluta	 tal	 medan	

Finland	växte	mest	procentuellt	 sett.	Tillväxten	hän

förs	 både	 till	 nya	 outsourcinguppdrag	 och	 till	 nytill

sättningar	av	konsulter.

Koncernens resultat
Koncernens	 rörelseresultat	 för	 första	 kvartalet	 steg	

med	29	procent	till	17,2	MSEK	(13,4).	Resultatet	efter	

finansiella	poster	uppgick	till	17,2	MSEK	(13,6).	Kvarta

lets	resultat	efter	skatt	uppgick	till	13,4	MSEK	(10,5).

Resultatökningen	 är	 en	 följd	 av	 den	 stigande	 netto

omsättningen,	särskilt	vad	avser	tillväxten	av	nya	kon

sulttillsättningar.	 Koncernens	 positiva	 rörelseresultat	

hänförs	 huvudsakligen	 till	 verksamheten	 i	 Sverige	

men	även	Danmark	bidrog	med	1,4	MSEK	efter	avdrag	

för	koncerngemensamma	kostnader.	

Orderingång
Koncernens	orderingång	ökade	med	40	procent	jäm

fört	med	föregående	år	och	uppgick	till	 1	850	MSEK	

(1	325).	Den	kraftiga	ökningen	av	orderingången	för

klaras	av	nya	outsourcinguppdrag	och	av	en	ökning	av	

efterfrågan	på	nytillsättningar.

Antalet	konsulter	på	uppdrag	ökade	med	32	procent	

och	uppgick	som	mest	till	4	950	(3	759).	
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Sverige

Den	 svenska	 verksamheten	 utvecklades	 positivt.	

Kvartalets	nettoomsättning	ökade	med	31	procent	till	

1	 202	 MSEK	 (920).	 Omsättningsökningen	 kom	 dels	

från	samarbeten	av	outsourcingkaraktär,	dels	från	fler	

nytillsättningar.	Den	 främsta	 förklaringen	 till	omsätt

ningsökningen	 är	 lyckad	 marknadsbearbetning,	 att	

efterfrågan	ökar	och	att	kunderna	fortsätter	att	kon

solidera	 sina	 konsultinköp	 till	 färre	 leverantörer.	 Den	

positiva	utvecklingen	för	nytillsättning	av	konsulter	för

klaras	av	fortsatt	förbättrad	konjunktur	och	efterfråge

utveckling	 på	 konsultmarknaden.	 Kompetensområdet	

teknikkonsulter	stod	för	en	högre	andel	av	den	totala	

försäljningsmixen	jämfört	med	föregående	år.

Rörelseresultatet	uppgick	till	15,9	MSEK	(13,4),	en	ök

ning	med	19	procent.	Att	rörelseresultatet	ökar	mindre	

än	 nettoomsättningen	 i	 den	 svenska	 verksamheten	

beror	liksom	tidigare	kvartal	på	att	försäljningsmixen	

i	Sverige	innehåller	en	högre	andel	affärer	av	outsour

cingkaraktär.	 Andelen	 nytillsättningar	 av	 konsulter	

steg	jämfört	med	föregående	år	och	bidrog	till	resul

tatförbättringen.	

Den	 polska	 verksamheten	 kommer	 som	 planerat	 att	

etableras	under	andra	kvartalet.	Denna	kommer	under	

en	övergångsperiod	att	ligga	inom	segmentet	Sverige.

Finland

Nettoomsättningen	 i	 den	 finska	 verksamheten	 steg	

med	89	procent	 till	83,1	MSEK	(43,9).	Den	stigande	

nettoomsättningen	förklaras	främst	av	det	stora	out

sourcingavtalet	med	Tieto.	Antalet	konsulter	på	nya	

uppdrag	var	fortsatt	relativt	lågt	men	antalet	förfråg

ningar	ökade	under	perioden.

Rörelseresultatet	sjönk	något	jämfört	med	första	kvar

talet	 föregående	 år	 till	 0,4	 MSEK	 (0,3).	 Verksam

heten	 belastades	 med	 högre	 koncerngemensamma	

kostnader	 på	 grund	 av	 personalökningar	 för	 att	 ut

veckla	samarbetet	med	Tieto.	Att	segmentets	resultat	

minskar	 trots	 omsättningsökningen	 förklaras	 främst	

av	 outsourcingaffärers	 höga	 andel	 av	 försäljnings

mixen	samt	att	kostnaderna	för	det	stora	uppdraget	

för	Tieto	varit	relativt	höga.	Samarbetet	med	Tieto	ut

vecklas	väl.

Danmark

Nettoomsättningen	ökade	under	första	kvartalet	med	

32	procent	till	83,6	MSEK	(63,5).	Den	goda	utveckling

en	i	den	danska	verksamheten	fortsatte	därmed.	Till

växten	är	en	följd	av	lyckosam	marknadsbearbetning	

och	ökning	av	efterfrågan	på	konsulter	till	nya	uppdrag.	

Leveranserna	ökade	till	såväl	nya	som	befintliga	kunder.

Rörelseresultatet	 ökade	 markant	 till	 1,4	 MSEK	 (0,3).	

Resultatförbättringen	 förklaras	 av	 den	 kraftiga	 om

sättningsökningen.

Norge

Verksamheten	i	Norge	förbättrades	något	efter	en	svag	

utveckling	 under	 2014.	 Nettoomsättningen	 ökade	 16	

procent	till	88,6	MSEK	(76,5).	Ökningen	är	en	följd	av	

stabilisering	på	marknaden	med	något	ökad	efterfrå

gan.	Rörelseresultatet	var	0,2	MSEK	(0,0).

Finansiell ställning
Soliditeten	 uppgick	 vid	 slutet	 av	 perioden	 till	 8,6	

procent	(11,1).	Den	lägre	soliditeten	beror	på	att	den	

högre	omsättningen	 i	 viss	mån	ökar	 rörelsekapital

bindningen.

Kassaflödet	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	

för	första	kvartalet	till	66,0	MSEK	(100,2).	Föränd

ringarna	 i	 rörelsekapitalet	 vid	 de	 olika	 rapporte

ringstillfällena	 beror	 huvudsakligen	 på	 att	 samtliga	

betalningar	 från	 kunder	 och	 till	 konsulter	 sker	 vid	

månadsskiftena.	 Därför	 kan	 en	 liten	 förskjutning	 av	

in	eller	utbetalningar	leda	till	en	stor	effekt	på	kas

saflödet	vid	ett	specifikt	tillfälle.

Koncernens	netto	räntebärande	tillgångar	var	124	MSEK	

(112)	vid	rapportperiods	utgång.

Norge 6,1 %

Danmark 5,7 %

Finland 5,7 %

Sverige 82,5 %
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Personal
Medelantalet	anställda	ökade	till	163	(148)	exklusive	

projektanställda	 konsulter.	 Ökningen	 beror	 på	 den	

ökade	nettoomsättningen	och	nyrekryteringar	i	sam

band	med	de	stora	outsourcinguppdrag	som	teckna

des	under	2014.	

Moderbolaget
Moderbolagets	 nettoomsättning	 för	 första	 kvartalet	

uppgick	till	1	205	MSEK	(922).	Resultatet	före	finansiella	

poster	uppgick	till	15,9	MSEK	(13,4)	och	resultatet	efter	

skatt	till	12,2	MSEK	(10,6).

Moderbolagets	eget	kapital	uppgick	vid	kvartalets	ut

gång	till	139	MSEK	(139)	och	soliditeten	till	9,8	procent	

(12,9).	 I	 övrigt	 gäller	 ovanstående	 kommentarer	 om	

koncernens	finansiella	 ställning	även	moderbolaget	 i	

tillämpliga	delar.

Kursutveckling och omsättning

eWork Omsatta aktier per veckaIndex

SEK Omsatta aktier, tusental
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31	mars	2015 Antal	aktier

Röster	&	
kapital

Staffan Salén med familj 
genom bolag 1) 4 668 855 27,5%
Försäkringsbolaget 
Avanza Pension 3 066 619 18,1%

Investment AB Öresund 1 700 473 10,0%

Anders Ström Core  
Holdings Ltd. 1 132 705 6,7%
PSG Small Cap 582 423 3,4%
Handelsbanken  
Fonder AB RE JPMEL 550 042 3,2%
Ruthberg, Claes 500 000 2,9%
Pettersson, Jan 349 000 2,1%
Erik Åfors genom bolag 2) 277 291 1,6%
Polhavet AB 250 000 1,5%
Summa 10 största 13 077 408 77,0%
Övriga 3 906 567 23,0%
Summa 16 983 975 100,0%

Ägarförteckning, eWorks 10 största ägare

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
eWorks	 väsentliga	 affärsrisker	 består,	 för	 koncernen	

såväl	 som	 för	 moderbolaget,	 av	 minskad	 efterfrågan	

på	konsulttjänster,	svårigheter	att	attrahera	och	behålla	

kompetent	 personal,	 kreditrisker	 samt	 valutarisker	 i	

mindre	omfattning.	Bolaget	ser	inte	några	nya	väsent

liga	affärsrisker	för	de	kommande	sex	månaderna.

För	en	utförligare	beskrivning	av	väsentliga	risker	och	

osäkerhetsfaktorer,	hänvisas	till	eWorks	årsredovisning.

Händelser efter rapportperiodens utgång
Inga	väsentliga	händelser	har	 inträffat	efter	rapport

perioden.

Utsikter
Den	bedömning	av	utsikterna	för	2015	som	gjordes	i	

bokslutskommunikén	för	2014	kvarstår:	

eWork	bedömer	att	efterfrågan	på	konsultmarknaden	

fortsätter	 att	 vara	 stark	under	2015	och	att	 konsult

marknaden	som	helhet	växer.	Det	skulle	innebära	fler	

nytillsättningar	av	konsulter	och	därmed	ökad	efter

frågan	på	eWorks	standardaffär.	Till	detta	kommer	att	

konsolideringstrenden	på	marknaden	väntas	fortsätta	

genom	både	övertags	och	outsourcingaffärer.	

eWork	 väntas	 kunna	 fortsätta	 att	 växa	 mer	 än	 den	

underliggande	 konsultmarknaden.	 Därmed	 bedöms	

eWork	ha	 förutsättningar	att	 för	helåret	2015	uppnå	

god	tillväxt	av	både	omsättning	och	resultat.	

Därutöver	 väntas	 det	 bli	 möjligt	 för	 eWork	 att	 göra	

nya	outsourcingaffärer,	vilka	i	så	fall	kommer	att	bidra	

ytterligare	till	 tillväxten	men	med	neutral	 resultatpå

verkan	under	året.	

Kommande informationstillfällen
24	juli	2015		 Delårsrapport	april	–	juni	2015

22	oktober	2015		 Delårsrapport	juli	–	september	2015

Kontaktpersoner för mer information
Zoran	Covic,	vd

+46	8	50	60	55	00,	+46	706	65	65	17

Magnus	Eriksson,	CFO

+46	8	50	60	55	00,	+46	733	82	84	80

Stockholm	den	22	april	2015

Zoran	Covic,	vd

Denna	rapport	har	inte	varit	föremål	för	granskning	av	

bolagets	revisor.

Information	 i	 denna	 delårsrapport	 är	 sådan	 som	

eWork	Scandinavia	AB	(publ)	ska	offentliggöra	enligt	

lag	om	värdepappersmarknaden.	 Informationen	läm

nas	 för	 offentliggörande	 den	 22	 april	 2015,	 klockan	

10.00	(CET).

1)  Staffan Salén med familj genom bolag; Salénia AB 
och Westindia AB.

2) Erik Åfors genom bolag; Ingo Invest AB.
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Rapport över totalresultat för koncernen  
i sammandrag

Belopp i kSEK Not
Januari-

mars 2015
Januari-

mars 2014
Rullande 4 kvartal 

apr 2014-mar 2015 Helår 2014

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	 	 1 1	457	386 1	103	689 5	067	905 4	714	208

Övriga	rörelseintäkter 181 – 976 795

Summa rörelseintäkter 1 457 567 1 103 689 5 068 881 4 715 003

Rörelsens kostnader

Kostnad	konsulter	i	uppdrag –1	388	348 –1	046	017 –4	820	425 –4	478	094

Övriga	externa	kostnader –14	119 –10	761 –51	388 –48	030

Personalkostnader –37	673 –33	250 –140	185 –135	762

Avskrivningar	och	nedskrivningar	på	
materiella	och	immateriella	anläggnings
tillgångar –181 –243 –733 –795

Summa rörelsekostnader –1 440 321 –1 090 271 –5 012 731 –4 662 681

Rörelseresultat 17 246 13 418 56 150 52 322

Resultat från finansiella poster

Finansnetto –16 141 401 558

Resultat efter finansiella poster 17 230 13 559 56 551 52 880

Skatt	 –3	878 –3	074 –12	350 –11	546

Periodens resultat 13 352 10 485 44 201 41 334

Övrigt totalresultat

Poster som har omförts eller kan  
omföras till periodens resultat

Periodens	omräkningsdifferenser	vid		
omräkning	av	utländska	verksamheter –290 330 593 1	213

Periodens övrigt totalresultat –290 330 593 1 213

PeRiodenS totalReSultat 13 062 10 815 44 794 42 547

Resultat per aktie

före	utspädning	(kr) 0,79 0,62 2,60 2,43

efter	utspädning	(kr) 0,78 0,62 2,59 2,43

Antalet	utestående	aktier	vid		
rapportperiodens	utgång

					före	utspädning	(i	tusental) 16	984 16	984 16	984 16	984

					efter	utspädning	(i	tusental) 17	041 16	984 17	041 16	995

Genomsnittligt	antal	utestående	aktier

					före	utspädning	(i	tusental) 16	984 16	984 16	984 16	984

					efter	utspädning	(i	tusental) 17	014 16	984 16	992 16	984
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Rapport över finansiell ställning  
för koncernen i sammandrag

Belopp i kSEK 31 mars 2015 31 mars 2014 31 december 2014

tillgångaR

anläggningstillgångar

Immateriella	anläggningstillgångar 469 664 529

Materiella	anläggningstillgångar 1	585 1	164 1	018

Långfristiga	fordringar	 446 430 453

Uppskjuten	skattefordran 3	073 2	957 3	127

Summa anläggningstillgångar 5 573 5 215 5 127

omsättningstillgångar

Kundfordringar 1	453	954 1	088	647 1	229	172

Skattefordringar 5	062 3	625 4	681

Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter 26	611 15	260 11	792

Övriga	fordringar	 11	999 5	677 9	561

Likvida	medel 123	661 111	711 190	506

Summa omsättningstillgångar 1 621 287 1 224 920 1 445 712

Summa tillgångaR 1 626 860 1 230 135 1 450 839

eget kaPital och SkuldeR

eget kapital

Aktiekapital 2	207 2	207 2	207

Övrigt	tillskjutet	kapital 62	526 62	416 62	526

Reserver –4	610 –5	203 –4	320

Balanserade	vinstmedel	inklusive	periodens	resultat 79	351 77	610 65	999

Summa eget kapital 139 474 137 030 126 412

kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1	429	639 1	057	210 1	277	426

Övriga	skulder 26	257 14	866 16	227

Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter 31	490 21	029 30	774

Summa kortfristiga skulder 1 487 386 1 093 105 1 324 427

Summa eget kaPital och SkuldeR 1 626 860 1 230 135 1 450 839
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Rapport över förändringar i  
koncernens eget kapital i sammandrag

Belopp i kSEK Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Omräknings-

reserv

Balanserade 
vinstmedel  

inklusive perio-
dens resultat

Totalt eget 
kapital

ingående eget kapital 2014-01-01 2 207 62 416 –5 533 67 125 126 215

Periodens totalresultat

Periodens	resultat 10	485 10	485

Periodens	övrigt	totalresultat 330 330

Periodens totalresultat 330 10 485 10 815

utgående eget kapital 2014-03-31 2 207 62 416 –5 203 77 610 137 030

ingående eget kapital 2014-04-01 2 207 62 416 –5 203 77 610 137 030

Periodens totalresultat

Periodens	resultat 30	849 30	849

Periodens	övrigt	totalresultat 883 883

Periodens totalresultat 883 30 849 31 732

Transaktioner med koncernens ägare

Utdelningar –42	460 –42	460

Inbetald	premie	vid	utfärdande	av	

teckningsoptioner 110 110

utgående eget kapital 2014-12-31 2 207 62 526 –4 320 65 999 126 412

ingående eget kapital 2015-01-01 2 207 62 526 –4 320 65 999 126 412

Periodens totalresultat

Periodens	resultat 13	352 13	352

Periodens	övrigt	totalresultat –290 –290

Periodens totalresultat –290 13 352 13 062

utgående eget kapital 2015-03-31 2 207 62 526 –4 610 79 351 139 474
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Rapport över kassaflöden för koncernen  
i sammandrag

Belopp i kSEK 
Januari-

mars 2015
Januari-

mars 2014
Rullande 4 kvartal 

apr 2014-mar 2015 Helår 2014

den löpande verksamheten

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten		

före	förändringar	i	rörelsekapital 13	138 6	704 43	393 36	959

Kassaflöde	från	förändringar	i	rörelsekapital –79	140 –106	943 11	211 –16	592

kassaflöde från den löpande verksamheten –66 002 –100 239 54 604 20 367

Kassaflöde	från	investeringsverksamheten –693 40 –983 –250

Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten 0 0 –42	350 –42	350

Periodens kassaflöde –66 695 –100 199 11 271 –22 233

Likvida	medel	vid	periodens	början 190	506 211	616 111	711 211	616

Valutakursdifferens –150 294 679 1	123

likvida medel vid periodens slut 123 661 111 711 123 661 190 506
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Nyckeltal per aktie

Januari-
mars 2015

Januari-
mars 2014

Rullande 4 kvartal 
apr 2014-mar 2015 Helår 2014

Resultat/aktie	före	utspädning	 0,79 0,62 2,60 2,43

Resultat/aktie	efter	utspädning	 0,78 0,62 2,59 2,43

Eget	kapital	per	aktie	före	utspädning 	8,2				 	8,1				 	8,2				 	7,4				

Eget	kapital	per	aktie	efter	utspädning 	8,2				 	8,1				 	8,2				 	7,4				

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten		

per	aktie	före	utspädning –3,9 –5,9 3,2 1,2

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten		

per	aktie	efter	utspädning –3,9 –5,9 3,2 1,2

Antalet	utestående	aktier	vid	periodens		

utgång	före	utspädning	(tusental) 16	984 16	984 16	984 16	984

Antalet	utestående	aktier	vid	periodens		

utgång	efter	utspädning	(tusental) 17	041 16	984 17	041 16	995

Genomsnittligt	antal	utestående	aktier		

före	utspädning	(tusental) 16	984 16	984 16	984 16	984

Genomsnittligt	antal	utestående	aktier		

efter	utspädning	(tusental) 	17	014				 	16	984				 	16	992				 	16	984				

Nyckeltal
Januari-

mars 2015
Januari-

mars 2014
Rullande 4 kvartal 

apr 2014-mar 2015 Helår 2014

Omsättningsutveckling,	% 32,0 15,7 29,4 20,1

Rörelsemarginal,	% 1,2 1,2 1,1 1,1

Avkastning	på	eget	kapital,	% 38,6 31,8 38,6 32,7

Eget	kapital	per	aktie 	8,2				 	8,1				 	8,2				 	7,4				

Kassaflöde	från	den	löpande		

verksamheten	per	aktie –3,9				 –5,9				 	3,2				 	1,2				

Soliditet,	% 8,6 11,1 8,6 8,7

Kassalikviditet,% 109 112 109 109

Medelantal	anställda 	163				 	148				 160 	157				

Omsättning	per	anställd 	8	952				 	7	457				 	31	674				 	30	027				
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Resultaträkning för moderbolaget

Belopp i kSEK 
Januari-

mars 2015
Januari-

mars 2014
Rullande 4 kvartal 

apr 2014-mar 2015 Helår 2014

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	 1	202	020 919	737 4	186	375 3	904	092

Övriga	rörelseintäkter 2	807 2	106 10	235 9	534

Summa rörelseintäkter 1 204 827 921 843 4 196 610 3 913 626

Rörelsens kostnader

Kostnad	konsulter	i	uppdrag –1	147	915 –874	292 –3	993	074 –3	719	451

Övriga	externa	kostnader –12	001 –9	421 –44	204 –41	624

Personalkostnader –28	840 –24	577 –105	670 –101	407

Avskrivningar	och	nedskrivningar	på	materiella	

och	immateriella	anläggningstillgångar –147 –164 –604 –621

Summa rörelsekostnader –1 188 903 –908 454 –4 143 552 –3 863 103

Rörelseresultat 15 924 13 389 53 058 50 523

Resultat från finansiella poster

Övriga	ränteintäkter	och	liknande	resultatposter 20 270 997 1	247

Räntekostnader	och	liknande	resultatposter –196 –3 –310 –117

Resultat efter finansiella poster 15 748 13 656 53 745 51 653

Skatt	 –3	526 –3	064 –12	209 –11	747

Periodens resultat * 12 222 10 592 41 536 39 906

* Periodens resultat överensstämmer med Periodens totalresultat
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Balansräkning för moderbolaget

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser för moderbolaget

Belopp i kSEK 31 mars 2015 31 mars 2014 31 december 2014

tillgångaR

anläggningstillgångar

Immateriella	anläggningstillgångar 469 664 529

Materiella	anläggningstillgångar 1	058 774 611

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar	i	koncernföretag	 19	392 19	392 19	392

Summa finansiella anläggningstillgångar 19 392 19 392 19 392

Summa anläggningstillgångar 20 919 20 830 20 532

omsättningstillgångar

Kundfordringar 1	262	732 960	738 1	085	270

Fordringar	på	koncernföretag 13	489 10	092 10	797

Skattefordringar 4	613 3	085 3	885

Övriga	fordringar 404 126 405

Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter 14	221 9	056 6	722

Kassa	och	bank 94	784 74	404 162	171

Summa omsättningstillgångar 1 390 243 1 057 501 1 269 250

Summa tillgångaR 1 411 162 1 078 331 1 289 782

eget kaPital och SkuldeR

eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	(16	983	975	aktier	med	kvotvärde	0,13	Sek)	 2	208 2	207 2	208

Reservfond 6	355 6	355 6	355

Summa bundet eget kapital 8 563 8 562 8 563

Fritt eget kapital

Överkursfond 56	566 56	455 56	566

Balanserat	resultat 61	140 63	694 21	234

Periodens	resultat 12	222 10	592 39	906

Summa fritt eget kapital 129 928 130 741 117 706

Summa eget kapital 138 491 139 303 126 269

obeskattade reserver -

kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1	230	501 913	016 1	133	697

Övriga	skulder 24	879 11	998 14	686

Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter 17	291 14	014 15	130

Summa kortfristiga skulder 1 272 671 939 028 1 163 513

Summa eget kaPital och SkuldeR 1 411 162 1 078 331 1 289 782

Belopp i kSEK 31 mars 2015 31 mars 2014 31 december 2014

Ställda säkerheter inga inga inga

eventualförpliktelser

Hyresgarantier 923 923 923
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Redovisningsprinciper
Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga 
bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med års-
redovisningslagen. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från de som tillämpades i 
årsredovisningen för 2014.

Not till de finansiella rapporterna 

1not   koncernens rörelsesegment

Första kvartalet 2015 jämfört med 2014

Sverige Finland Danmark Norge Summa

kSEK
Jan-mar 

2015
Jan-mar 

2014
Jan-mar 

2015
Jan-mar 

2014
Jan-mar 

2015
Jan-mar 

2014
Jan-mar 

2015
Jan-mar 

2014
Jan-mar 

2015
Jan-mar 

2014

Intäkter	från	kunder 1	202	020				 	919	737				 	83	106				 	43	876				 	83	641				 	63	543				 	88	619				 	76	533				 1	457	386				 	1	103	689				

Segmentets	resultat 	28	130				 	23	025				 	756				 	554				 	2	240				 	986				 	1	155				 	594				 	32	281				 	25	159				

Koncerngemensamma	kostnader –12	206				 –9	636				 –1	116				 –816				 –807				 –665				 –906				 –624				 –15	035	 –11	741	

Rörelseresultat  15 924     13 389    –360    –262     1 433     321     249    –30     17 246     13 418    

Finansiella	poster,	netto	 							 							 							 							 							 							 							 							 –16	 141	

Periodens resultat före skatt  17 230     13 559    



eWorks Affärsidé
eWorks affärsidé är att på ett kostnadseffektivt sätt erbjuda uppdragsgivare konsulter med specialist-
kompetens för varje behov, samt att sköta administration, kvalitetssäkring och uppföljning kring 
uppdraget. Samtidigt ska konsulterna som säljer sina tjänster genom eWork erbjudas utvecklande och 
lönsamma uppdrag.

eWorks Affärsmodell
eWorks affärsmodell bygger på konsultmäklarmodellen, vilket innebär att eWork fungerar som en 
oberoende tredje part och matchar konsulter till konsultköparens uppdrag. Konsultköpare erbjuds 
effektiva inköpsprocesser, systemstöd och ett oberoende, konkurrensutsatt urval som optimerar till-
sättning och hantering av konsulter. Konsulterna är inte anställda hos eWork. Istället arbetar eWork 
med ett konsultnätverk där i praktiken alla konsulter på marknaden inom ett efterfrågat specialist-
område kan ingå. Vid ett konsultuppdrag är eWork avtalspart till både kund och konsult och sköter 
all administration kring uppdraget.

eWork Scandinavia AB (publ). (org. nr. 556587-8708)
Klarabergsgatan 60 • 111 21 Stockholm • +46 8 50 60 55 00 • www.ework.se • e-post: info@ework.se

eWork Scandinavia AB är en komplett konsultleverantör med över 4 500 konsulter 
på uppdrag inom IT, telekom, teknik och verksamhetsutveckling. eWork erbjuder ett objektivt 
urval av specialister ut marknadens största konsultnätverk med över 65 000 konsulter vilket

 ger kunderna bättre pris, kvalitet och tidsutnyttjande. eWork har ramavtal med 
fler än 140 kunder bland Nordens ledande företag i de flesta branscher. 

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm.

Reshaping Consulting


